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PRODUCTO:

CODIGO:

CLIENTE:

LIMON ARO

201379

LEVY JOSE FORTUNATO

LOTE: 70847

ELABORACION: 2610312024

REANALISIS: 2610312026

Este oroducto ha s¡do elaborado mediante la orden de producción No OPr/0847, cumol¡endo con las normas detalladas en el Procedimiento
ODerativo Standard C41 1.

ASPECTO

COLOR

OLOR

DENSTDAD(20/20.C)

tNDtcE DE REFRACCTON(2o oC)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

o.u4

1.4748

LIQUIDO FLUIDO

DE ACUERDO AL ESTANDAR

DE ACUERDO AL ESTANDAR

0.835 - 0.857

1.4630 - 1.4830

c-016

c-008

c-007

c-0'10

c-006

.- Documento emitido electñnicamente por el Laboratorio de Contml de Calidad, por lo que no requiere frma

.- Mantener en envase cerado, en lugar sen y frescg y sin exposic¡ón a Ia luz solar d¡recta. - J*

.- Ceftincamos que ta catidad de este pñducto cumple con nuestns espec¡frcaciones. Est€\ert¡ficsdo de anársr.s no exime al ctmpndor de llevar a cabo sus prqpias

pruebas a frn de asegurar Ia idoneidad de este prcducto pan su aplicacbn y para cumplir con fodos /os reguisfos legales pedínentes a las elaboncíones en que se

incorpore este produdo.


